straipsnyje nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. Sutarties sąlygų keitimu nebus 
laikomas sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 1.18 348 370,07  Eur  (trys  šimtai  
keturiasdešimt  aštuoni  tūkstančiai  trys  
šimtai  septyniasdešimt  eurų  ir  07  ct  be  
PVM)

Užsakovo ir Rangovo skiriami 
asmenys

4.4 Rangovo skiriamas asmuo atsakingas už 
sutarties  vykdymą  –  generalinis 
direktorius  Titas  Lukšas,  tel.  : 
+370 315 777  55,  el.  p. 
titas.luksas@alkesta.lt.

Užsakovo skiriamas asmuo, atsakingas už

[...]

užtikrinimo dokumentas

8.1

11.4

Lietuvos  Respublikoje  ar  užsienyje 
registruoto banko garantija arba draudimo 
bendrovės laidavimo draudimo liudijimas 
(kartu  su  laidavimo  draudimo 
apmokėjimą  įrodančio  dokumento 
kopija).

Sutarties kaina 9.1 421 527,78  Eur  su  PVM (keturi  šimtai  
dvidešimt  vienas  tūkstantis  penki  šimtai  
dvidešimt septyni eurai ir 78 ct).

iš kurių PVM sudaro 9.1 73 157,71  Eur  (septyniasdešimt  trys  
tūkstančiai  vienas  šimtas  penkiasdešimt  
septyni eurai ir 71ct)  

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo 

9.7 0,05 proc. nuo laiku neapmokėtos sumos 
per  dieną  už  kiekvieną  pradelstą 
kalendorinę dieną.

Pasitelkiamų subrangovų 
sąrašas

3.2.5

5.2

Darbų atlikimui Rangovas pasitelkia šį (-
iuos)  pasiūlyme  nurodytą  (-us)